Ozubené řemeny polyuretanové SYNCHROFLEX
Polyurethane timing belts SYNCHROFLEX
 Ozubené řemeny pro zvýšené výkony / Heavy-duty timing belts
Objednací číslo / Part.No. AT 20
100AT20 - 1100 t =  20,0 mm
10 ... Šířka řemenu / Belt width ht = 9,0 mm
AT20... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 5,0 mm
1100... Délka řemenu / Belt length
 Typ AT 20 - rozteč 20 mm / Typ AT 20 - Pitch 20 mm
Délka řem. Zubů Typ 32 Typ 50 Typ 75 Typ 100 Typ 100 Typ 150 Š.rukávu
Pitch length Teeth Šířka 32 mm Šířka 50 mm Šířka 75 mm Šířka 100 mm Šířka 100 mm Šířka 150 mm Sleeve
[mm] Width 32 mm Width 50 mm Width 75 mm Width 100 mm Width 100 mm Width 150 mm [mm]
AT20 - 1000 1000,00 50 25AT20-1000 32AT20-1000 50AT20-1000 75AT20-1000 100AT20-1000 150AT20-1000 CT-200
AT20 - 1100 1100,00 55 25AT20-1100 32AT20-1100 50AT20-1100 75AT20-1100 100AT20-1100 150AT20-1100 CT-200
AT20 - 1200 1200,00 60 25AT20-1200 32AT20-1200 50AT20-1200 75AT20-1200 100AT20-1200 150AT20-1200 CT-200
AT20 - 1260 1260,00 63 25AT20-1260 32AT20-1260 50AT20-1260 75AT20-1260 100AT20-1260 150AT20-1260 CT-200
AT20 - 1500 1500,00 75 25AT20-1500 32AT20-1500 50AT20-1500 75AT20-1500 100AT20-1500 150AT20-1500 CT-200
AT20 - 1600 1600,00 80 25AT20-1600 32AT20-1600 50AT20-1600 75AT20-1750 100AT20-1600 150AT20-1600 CT-200
AT20 - 1700 1700,00 85 25AT20-1700 32AT20-1700 50AT20-1700 75AT20-1700 100AT20-1700 150AT20-1700 CT-200
AT20 - 1760 1760,00 88 25AT20-1760 32AT20-1760 50AT20-1760 75AT20-1760 100AT20-1760 150AT20-1760 CT-200
AT20 - 1800 1800,00 90 25AT20-1800 32AT20-1800 50AT20-1800 75AT20-1800 100AT20-1800 150AT20-1800 CT-200
AT20 - 1900 1900,00 95 25AT20-1900 32AT20-1900 50AT20-1900 75AT20-1900 100AT20-1900 150AT20-1900 CT-200
AT20 - 1960 1960,00 98 25AT20-1960 32AT20-1960 50AT20-1960 75AT20-1960 100AT20-1960 150AT20-1960 CT-200
  Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
 Speciální provedení ozubených řemenů CONTI SYNCHROFLEX - pouze na základě poptávky s min. množstvím:
 Special types of timing belts CONTI SYNCHROFLEX - only on demand and with MOQ:
 Speciální provedení tažných vláken / Special cord types: Speciální provedení materiálů PU / Special polyurethane types:
 P a PH = Aramid (Kevlar) / Aramid DAAU 8500
 E = Ocelová se zvýšenou ohebností / Steel elastic (hochflexibel) DAAU 8000
 R = Nerezová / Stainless steel DUDU 9600
DNHU 7580
 Speciální barevné provedení / Special color types: DNHU 8580
 modrý, žlutý, zelený, červený, černý, bílý / DNHU 9080
 blue, yellow, green, red, black, white DNHU 9090 EL
DADU 9311
 EL - Antistatické provedení / antistatic
 FA - se zvýšenou výškou hřbetu řemenu / with enlarged back of the belt
 FN - s profily na hřbetu řemenu / with profiles on the back of the belt
AT 20
Typ / Obj.č.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com
Dříve vyráběné typy ozubených řemenů CONTI SYNCHROFLEX V, V-DL, AR, BR, CR, DR byly výrobcem vyřazeny ze sortimentu. /
Previously produced timing belts CONTI SYNCHROFLEX V, V-DL, AR, BR, CR, DR were excluded from the product range by the manufacturer.